Principis in urbem: extra dubium enim est, quid
numquam tales in urbem soli ingrediantur, sed
magno strepitu, pompage celebri: cum inten-
tata iuâ stipata, familiâ, pedissequis, famulis, nobili-
bus, secretariis, cubicularijs, coquis, ut multo
tempore tanta multitudo, quam secum trahit
transitus perseveret, & ad hoc omnes se rite com-
ponunt, quo diffinētis hunc possint ingressum
adeo sollemnem, & copiolum contemplari. Sic
ingressus est Rex Affynorum infernum, secum
trahens totam suam familiam, ministros, auxi-
tores, stipatores, cubicularios, secretarios, affinc-
tatores: his omnibus comitatus infernum in-
gressus esse prohibetur. Enim quā solemnis in-
gressus. Cur igitur omnes pariter ingressi sunt?
Hęc enim tanta pars fuit perserata, ut illi propria non sufficeret iniquitas, & se nequam esse
solū noluerit, sed iniuper & eorum opera, qui
familias illi erant & domestici, suis imperati-
bus sumptu instrumenta & coadiutores & iudicem
culpis inuolutos, eiusdem pona fecit esse parti-
cipes. Illum Deus intueritur, atque: Ecce deductus
ex cum lignis voluptatis ad terram ultimam in me-
do incircumcisum dormies cum eis, qui interfecisti
Iv. sum gladio. Dicito Pharaon Regi Aegypti (principi-
pius propheta Deus) quod hoc idem illi (suo) con-
tinget domesticis: Ipse est Pharaos, & omnis mul-
dam suam eius, dicit Dominus Deus. Et hoc vobis in-
tuler, si similes illis fueritis. Te Deus hoc illustra-
sanguine noilitur, durius auxit, extulit poter-
tentiae ut cedri Libani, bonis rigauit omnigenis
censum, dignitatem, subducentum; familiam tua
seruit ministris, stipatoribus, quos habes, adauxit.
Quid agis? quā ratione Deo gratus respondeas?
quānam illa redditus obsequia? Vita sentia est la-
cinarum, vanitatum, periergiorum & perturbacio-
num: & malus cuiusvis, plures alios tuis iratus
facinoribus: hunc secundus, alterum munitis,
illum qui tibi terga cuffodiat, alterum ut tuas ho-
noretates & conuentiones, alium, quo sicut ibi
ministret voluptates, humi ut tuba adoleat, afflentur.
Quid tandem de te futurum arbitrais? Ec-
ce mortis securi te Deus excidet inopinato:
iam enim te Procuror Christi præmonit: Ecce
securus ad radicem arborum posita est Ecce. Atque Luc. 3, 9.
in infernum corruis, in sempiternum non fu-
recessus, tecum trahens omnem illam ministro-
rum futurumque eateruam, ad grauitem rati-
damnationem pernunque incrementum.

Qualis o! intravit diues alle epulo suis con-

spicere

stipatus, eius crudelitatis discipulis & immanis
tatis adiutoribus: ita ut Lazarus ad eius statim
prolato, & fame pereunte, omnes ei illude-
rent, & fame emori paterentur: *Et nemo illi da-
bat.* Qualis fuit primi illius Herodis ingressus,
quam solemnis, crudelis & visus ad hororem
immaculatum cum suis satellitibus, qui tartaream il-
lius executi sunt iniquitate tantorum innocentium
ferales homicidie, quo regnum eius tyran-
nicum incolunt saluque seruatur? quam
celebris ille filii eius Herodis adulterio & ince-
stu spuriissimi, tot stipati allechi, qui cœniis eius
infringendis impudicis festueban, facti omnes
prætores in honestis mortuis machinatores, & in-
nocui sanguinis illius, quo terra non vultus ma-
tem, Baptista se liceat, effusores? Quo strepitu, quo
tumulo ingens si sunt tatarum facti legi illi Re-
ges Achab & Izabel, quos tanta coitabatur
ferorum, apparitorum, fallorumq; telium mul-
tiudo, q; i rapiui vincet. Naboth cooperari sunt,
& manus eius lapidationi p; abuerunt auxiliare?
Kario tales ingrediuntur dampnantes, foli. Heu
miserrimos mortalium, cum vobis non sufficiat
damnari, atque in infernum præcipi ari, les vo-
biscum trahere velutis, sic ut ille draco, quem D.
Iacob vidit, quod corruiens in infernum, secum
involuerit traxeritque: tertiam partem stella-
rum. Hec est illa detestanda in Principibus ini-
quitas, sunt enim similes illis: suorum namque
opera teruum vivunt, vt iniquitates suas &
furentes exequatur passiones: quocirca tanus Deus
illorum timore percellit.